Проект

4

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20.11.2014 г.                                             № 15                                    ст. Григорьевская

О списании недвижимого имущества муниципальной казны Григорьевского сельского поселения
Северского района
В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Григорьевского сельского поселения Северского района, на основании акта обследования технического состояния строительных конструкций здания блочной котельной (литер А) с пристройкой (литер а) и систем ИТО по адресу: РФ, Краснодарский край, Северский район, ст. Григорьевская, ул. Ленина, 4а № 33 от 26.08.2014 года,  в связи с переходом на индивидуальное отопление, дальнейшее использование, восстановление которого невозможно и экономически нецелесообразно, так как находится в ветхом состоянии, морально устарело и непригодно для дальнейшего использования, Совет Григорьевского сельского поселения Северского района решил:

1. Произвести списание объекта муниципальной казны Григорьевского сельского поселения Северского района «здание блок-котельной, расположенное по адресу ст. Григорьевская, ул. Ленина, 4а, с оборудованием, которое в связи с переводом на индивидуальное отопление многоквартирных домов, дома культуры и здания администрации не эксплуатируется с 2010 года, общей балансовой стоимостью 1897481,00 руб., остаточная стоимость составляет – 1305226,48 руб., (приложение к настоящему решению).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, строительства, промышленности и жилищно-коммунального хозяйства.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
Глава
Григорьевского сельского поселения
Северского района
В.Я.Карпенко
Приложение к решению
Совета Григорьевского сельского
поселения Северского района
от 20.11.2014 г. № 15
	№ п/п
	Наименование имущества блок-котельной
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1. Недвижимое имущество

	1
	блок-котельная, ст-ца Григорьевская, ул. Ленина, 4а
	888471,00
	222961,48
	665509,52

	2. Движимое имущество

	1
	насос подпиточный, ст-ца  Григорьевская, ул. Ленина, 4а
	16079,00
	16079,00
	0,00

	2
	Водосчетчик 2шт.
	30932,00
	30932,00
	0,00

	3
	Котел отопительный НН-1825 2шт.
	747700,00
	158042,36
	589657,64

	4
	насос циркуляционный 2шт
	119574,00
	82211,64
	37362,36

	5
	насос циркуляционный ИПS 3шт.
	46330,00
	46330,00
	0,00

	6
	Манометр МП-4 2шт.
	642,00
	642,00
	0,00

	7
	манометр электрического контура
	1153,00
	1153,00
	0,00

	8
	манометр самопишущий
	1445,00
	1445,00
	0,00

	9
	манометр термометрический 5шт.
	767,00
	767,00
	0,00

	10
	манометр термометрический
	2216,00
	2216,00
	0,00

	11
	измеритель ПИД
	3631,00
	3631,00
	0,00

	12
	термометр сопротивления
	114,00
	114,00
	0,00

	13
	термометр сопротивления
	136,00
	136,00
	0,00

	14
	реле временное ВИ
	972,00
	972,00
	0,00

	15
	реле промежуточное РХ
	2973,00
	2973,00
	0,00

	16
	реле промежуточное РП
	266,00
	266,00
	0,00

	17
	звонок громкого боя
	150,00
	150,00
	0,00

	18
	щит автоматический
	2377,00
	2377,00
	0,00

	19
	щит дисплея (встроенный в щит автомат)
	1313,00
	1313,00
	0,00

	20
	станция водопроводная
	30240,00
	17543,04
	12696,96

	21
	Итого оборудование:
	1009010,00
	369293,04
	639716,96

	22
	Всего:
	1897481,00
	592254,52
	1305226,48

Начальник
финансового отдела администрации
М.В.Святова